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  Słowo od redakcji:

                 Ferie się skończyły
             coś jakby przedwczoraj,
a już się testy sypią jak z wielkiego wora.
          Samych szóstek w dzienniku 
                 i pochwał bez liku.
Ciekawych biwaków i dalekich wypraw, 
abyście do czerwca łatwo mogli wytrwać.
              
              Do tego wielu wycieczek
                 Życzy Wam uczniaki

                 Redakcja Ploteczek

Znajdziecie tu to, co za nami i
to, co przed nami.

Wiadomości świeże i
nieświeże oraz wywiady z
nauczycielami i uczniami.

 WYCZEKIWANIE WIOSNY!!!!
   Konkurs Samorządu Uczniowskiego znajdziesz na stronie 7.

Szukaj tam również wiadomości od Waszych reprezentantów.

Przedstawiamy Wam pierwszy numer 
naszej gazetki !
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                              TO, CO ZA NAMI: 

                          TO, CO PRZED NAMI:

Podczas jesiennej dyskoteki samorząd szkolny przyłączył się do
akcji charytatywnej. Dzięki niej zebraliśmy kilka ładnych kilogramów
kasztanów.
16 października z okazji Dnia Papieskiego pod hasłem "Kremówki"
sprzedawaliśmy ciasta wyrobu rodziców naszych uczniów.
Zebraliśmy 896.42zł.
6 grudnia Mikołaj o nas nie zapomniał, zjawił się ze swoimi elfami i
paczkami dla wszystkich uczniów naszej szkoły. Tego dnia odbyło
się również bicie rekordu w ilości uczniów przebranych w czapki
mikołajowe. WYGRAŁA KLASA 1B. GRATULUJEMY!
Dzięki hojności Waszej i Waszych rodziców SU udało się zrobić 17
paczek z darami świątecznymi dla najbardziej potrzebujących rodzin
w naszej szkole. DZIĘKUJEMY - W PRZYSZŁYM ROKU LICZYMY
NA WIĘCEJ :)
Nasza szkoła wystawiła w tym roku wspaniałe jasełka. Przygotowali
je pan Krzysztof Dzimiński i pani Małgosia Wiadomska. W występie
brali udział wszyscy uzdolnieni uczniowie.
17 grudnia we wszystkich klasach naszej szkoły odbyła się Wigilia.
Uczniowie przygotowali tradycyjne wigilijne dania. Obchodziliśmy ją w
gronach klasowych.
29 styczniaPani Dyrektor wraz z burmistrzem Danielem Marchewką
oraz w obecności Naczelnika Wydziału Oświaty p. Zbigniewa
Białkowskiego i ks. kanonika Zygmunta Mokrzyckiego (który dokonał
poświęcenia pomieszczenia) uroczyście otworzyła nową jadalnię w
murach naszej szkoły.
W konkursie na najpiękniejsze witryny okienne zwyciężyła klasa Va,
drugie miejsce zajęła klasa III b, a trzecie klasa IV a.
30 stycznia odbyły się zabawy karnawałowe. Klasy I - III bawiły się na
balu przebierańców, a klasy IV - VI na balu maskowym. Imprezy
poprowadził szalony DJ!

8 marca nie zapomnijcie o Dniu Kobiet - wiele ich jest w naszej
szkole!
Konkurs językowy "Tłumacz Brzechwę". Szczegółowych wiadomości
o nim szukajcie już w marcu!
Czekają nas potyczki w konkursie Złote Pióro - wszystkim
uczestnikom już dziś życzymy połamania stalówek!
Z okazji pierwszego dnia wiosny SU już przygotowuje konkurs, ale to
pewnie nie wszystkie atrakcje zaplanowane na ten dzień...
Święta Wielkiej Nocy i ferie świąteczne już 17 kwietnia.
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SZCZERE I NIETYPOWE WYWIADY Z GŁOWAMI     
PSP NR 1 przeprowadziła Anastazja Lipińska z IVa:

Pani wicedyrektor Agnieszka
Kurek zdradza nam sekrety  życia
poza murami jedynki. Opowiada, o
tym co jest dla niej ważne poza
pracą.

Pani dyrektor Małgorzata
Kalinowska opowiada nam o
swoich zupełnie osobistych
upodobaniach i o tym, co robi gdy
nie czuwa nad szkołą.

Jaki jest Pani ulubiony kolor?
Biały i czarny.
Czy ma Pani zwierzątko? Jak tak, to jakie?
Jest to pies Max- owczarek niemiecki długowłosy.
Jakie jest Pani hobby?
Rysowanie i czytanie książek fantastycznych.
Jakie jest Pani ulubione danie?
Ostre krewetki, sushi i wszystkie dania z grzybów.
O jakim zawodzie marzyła Pani gdy była  w szkole
podstawowej?
Chciałam zostać złotnikiem-projektantką biżuterii.
Jak pani spędza wakacje?
Odpoczywam i zwiedzam głównie miejsca, do których
wyjeżdżam.
Jak pani spędza wolny czas latem a jak zimą?
Latem pływam i leniuchuję, a zimą jeżdżę  na nartach.
Jak długo jest pani pedagogiem?
16 lat.
Jaka jest Pani ulubiona książka?
„Wiedźmin” A. Sapkowskiego. Bardzo lubię przenieść
się w świat magii i czarów.
Pani wymarzony samochód to?
Nie mam wymarzonego, ale podobają mi się auta
terenowe.
Jaki ma Pani znak zodiaku?
Waga.
Najradośniejszy dzień  w Pani życiu?
Jest ich wiele i wszystkie są dla mnie szczególne i
wyjątkowe.
Czy jest Pani łasuchem? Jeśli tak co pani lubi?
Oczywiście- bardzo lubię napoleonki i przekładańca.
W jakich  butach czuje się Pani najlepiej: szpilkach,
trampkach, klapkach, adidasach?.
Zdecydowanie w szpilkach.

Jaki jest Pani ulubiony kolor?
Czerwony.
Czy ma Pani zwierzątko? Jak tak, to jakie?
Mam owczarka niemieckiego, suczkę, która wabi się
Lona.
Jakie jest Pani hobby?
Kolekcjonuję słonie, gdziekolwiek jestem zawsze
kupuję słonie, mam ich dużo, a pierwszego dostałam
od ucznia 23 lata temu z okazji Dnia Nauczyciela i tak
się zaczęło………………
Jakie jest Pani ulubione danie?
Kluski na parze z sosem z kurczaka.
O jakim zawodzie marzyła Pani gdy była  w szkole
Podstawowej? 
Chciałam bardzo zostać kosmetyczką.
Jak pani spędza wakacje?
Aktywnie, w związku z moją  funkcją nie mam wakacji.
W zeszłym roku miałam 1 dzień wolny, bo pilnowałam
remontu w szkole. Ale lubię  podróżować, poznawać
nowe miejsca. Lubię morze i góry, ale też zwyczajnie
poleniuchować.
Jak pani spędza wolny czas latem a jak zimą?
Latem uwielbiam morze, zimą góry i narty.
Jak długo jest pani pedagogiem?
24 lata.
Jaka jest Pani ulubiona książka?
L. M. Montgomery „Ania z Zielonego wzgórza”
Pani wymarzony samochód to?
Ferrari ( czerwone).
Jaki ma Pani znak zodiaku?
Koziorożec.
Najradośniejszy dzień  w Pani życiu?
Dopiero będzie - w maju będę miała wnuka.
Czy jest Pani łasuchem? Jeśli tak co Pani lubi?
Tak jestem, kocham słodycze np ptasie mleczko.
W jakich  butach czuje się Pani najlepiej: szpilkach,
trampkach, klapkach, adidasach?
Zdecydowanie adidasy i strój sportowy.
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WYWIAD Z LAUREATKĄ KONKURSU SZTUKI EPISTOLARNEJ "LUDZIE LISTY PISZĄ" 
                                                     MAJĄ BAŁUSZEK Z KLA Va :

                                                     Żagań, 30.06.2013r.
  Moje niekochane Ranne Wstawanie!
 
  Chciałabym zacząć ten list od pozdrowienia Cię, lecz
tego nie czynię, gdyż żywię do Ciebie urazę, przez to
jak okrutne jesteś dla mnie każdego ranka. 
  Dlaczego codziennie odrywasz mnie od moich
przyjaciół kołdry i poduszki?   Wiesz przecież, jak
okropnie się czuję, gdy słyszę, że Twój koleżka Budzik
zaczyna dzwonić. Mam wrażenie, że jesteście
nierozłączni. Przychodzicie zawsze razem, o tej samej
porze, jak najgorszy koszmar. Z jakiego powodu
chcesz, abym opuściła moje ukochane, cieplutkie
łóżeczko i wstała z samego ranka? Jest przecież
ciemno i ziąb na dworze. Czy Ty nie masz sumienia?
Dlaczego wyrywasz mnie z najpiękniejszych snów?
Czemu odbierasz mi przyjemność biegania po
kwiecistych łąkach, w towarzystwie motylków,
ptaszków i pszczółek – gdy za oknem szaruga. Gdy
śnię w najlepsze, wtedy przychodzisz i bezczelnie, bez
pytania, bez mrugnięcia okiem - wyganiasz moje sny!
  Mam nadzieję, że znajdując odpowiedzi na
postawione przeze mnie w liście pytania, zrozumiesz
jak wielki ból sprawiasz mi co rano, jak bardzo cierpię
na samą myśl o Tobie. 
  Ach, jakie piękne byłoby moje życie bez Ciebie.
            Stale nawiedzana przez Ciebie
                                     Maja
  
PS Przypominam Ci, że jutro jest pierwszy dzień
wakacji, a to oznacza, że nieprędko się zobaczymy.

1.Co zainspirowało Cię, aby napisać list ?
Do napisania listu, zainspirował mnie ból, który
odczuwam każdego ranka, gdy słyszę dźwięk
budzika.

2.Czy w przyszłym roku również zamierzasz
wsiąść udział w konkursie ,,Ludzie listy piszą' '?
Z przyjemnością wzięłabym udział w konkursie w
przyszłym roku, ale obawiam się, że nie będę miała
szans na ponowną wygraną, bo moim zdaniem rzadko
jest tak, że osoba, która zostaje laureatem tego typu
konkursu - wygrywa po raz kolejny, w kolejnych latach.
Wyjątkiem są konkursy z przedmiotów ścisłych np.
matematyki.

3.Jak zareagowałaś na wieść o zdobyciu 3 miejsca
w powyższym konkursie ?
O wygranej w konkursie powiedziała mi mama przez
telefon. Bardzo się ucieszyłam, chociaż sądząc po
krzykach w słuchawce - mama cieszyła się jeszcze
bardziej.

4.Czy spodziewałaś się wygranej ?
Absolutnie nie spodziewałam się wygranej. Byłam
bardzo zaskoczona, ponieważ w ogólnopolskich
konkursach bierze udział bardzo dużo osób, wydawało
mi się, że szanse na wygraną mam raczej marne.

5.Czy jest to jedna z twoich ulubionych form
pisania ?
Tak, ze wszystkich form pisania, najbardziej lubię
pisać listy.

6.Skąd zaczerpnęłaś pomysł na treść listu ?
Kiedy zaczęłam pisać list, nie miałam konkretnego
pomysłu na jego treść. Wybrałam na adresata listu
Ranne Wstawanie, bo pomyślałam sobie, że to trudny
temat ale jednocześnie ciekawy. Napisałam po prostu
to, co przyszło mi do głowy - w oparciu o własne
doświadczenia z rannym wstawaniem. Krótko mówiąc,
opisałam swoje odczucia.

Oliwia Radzik kl VIb
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Cała półka nad głową Martyny oraz
kilka sztuk po prawej daje 60
przeczytanych przez nią książek.
Czy ktoś pobije jej osiągnięcie w II
półroczu?

WYWIAD Z MARTYNĄ DOBROWOLSKĄ - uczennicą klasy VI a,
która przeczytała najwięcej książek w całej szkole - aż 60!

Opowiada Wam dlaczego to robi i jak Wy możecie jej dorównać!

Dlaczego lubisz czytać książki?
Ponieważ zdobywam wtedy nową wiedzę, którą będę mogła w przyszłości
wykorzystać.

Jaka jest twoja ulubiona książka?
Mam wiele ulubionych książek, lecz w szczególności podobała mi się
saga „Harry Potter”.

Jaki jest  twój ulubiony gatunek książki?
Najbardziej podobają mi się książki przygodowe oraz historyczne.

Co sądzisz o naszej pani od biblioteki?
Jest bardzo sympatyczną osobą i wiele jej zawdzięczam. Pomogła mi
wygrać wiele konkurów np. recytatorski.

Czy uczęszczasz na koło biblioteczne?
Tak, jestem w nim już od 4 lat, lecz w tym roku przygoda z nim będzie
musiała się zakończyć.

Czy według ciebie nasi uczniowie czytają wiele książek?
Uważam, że sporo osób czyta dużo książek, lecz niektórzy czytają ich
zbyt mało.

Jak zachęciła byś naszych uczniów do czytania książek?
Dzięki książkom zdobywamy nową wiedzę i ćwiczymy swoją wyobraźnię.
Czytanie książek jest czasem lepsze niż oglądanie bezsensownych
programów telewizyjnych, które nic nie wnoszą pozytywnego w nasze
życie. Po prostu warto czytać!
                                                                                    Ewelina Garstka

Wywiad z
KACPREM
SIŃSKIM

uczniem klasy
VI a 

1.Od ilu lat trenujesz kolarstwo i skąd pomysł na ten sport?
    Około 9. Kiedyś wygrałem zwody i spodobało mi się to, dlatego
zacząłem uprawiać kolarstwo.

2.Ile razy w tygodniu masz treningi?
      Pięć dni w tygodniu. Trenować trzeba często.

3. Czy fascynuje cię sport?
      Tak.

4. Co robisz w wolnym czasie?
      Gram na komputerze.

5. Ile razy już wygrałeś zawody?
      Tak z 20 razy. 

Klaudia Tęcza
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„Drużyna Żaków z klubu Czarni Żagań“
W naszej drużynie treningi są bardzo ciężkie, a chłopaki dają z siebie
wszystko. Trenujemy dwa razy w tygodniu pod czujnym okiem
wymagającego trenera. Często bierzemy udział w turniejach
organizowanych u nas oraz w pobliskich miejscowościach takich jak
Szprotawa, Iłowa czy Łęknica. Mimo tego, że dajemy z siebie wszystko,
jeszcze nie udało nam się zdobyć pierwszego miejsca, ale wszystko prze
dnami. Trenujemy od niedawna, więc jest nam ciężko pokonać bardziej
doświadczone drużyny, ale my się nie poddajemy! Wierzymy, że
jesteśmy w stanie osiągnąć zwycięstwo, jeśli nie w tym roku, to na pewno
w następnym. 

PIŁKA NOŻNA TO JEST TO!!!
Artykuł Szymona Maniaka z klasy I b na temat ulubionego sportu
pierwszoklasistów i nie tylko. Zupełnie subiektywne spojrzenie na
rywalizację podczas zajęć pozalekcyjnych. Może i was zachęci do
uprawiania sportów - nie tylko piłki nożnej.

A co na temat
pierwszego wspólnie

spędzonego
półrocza w PSP nr 1

myślą
pierwszoklasiści?
„Dzwonek to dla nas oznaka

nowej przygody.“

„Dla mnie wszyscy nauczyciele
są najlepsi!“

Powiedziały Maja, Ola i Łucja z I b

W naszej szkole odbył się
kiermasz świąteczny. Uczniowie

przynieśli wykonane własnoręcznie
prace. Można było kupić kartki,
ciastka i orzechy. Kiermasz był

bardzo udany.
Aleksandra Tomczak Ib

OKIEM MALUCHA
  

Co na temat naszej szkoły oraz spraw z nią nie związanych myślą
najmłodsi uczniowie klas I - III.

Z. Jędrzejczak

Andrzejki odbywają się 30 listopada. To święto wszyscy kochają. Topią wosk, by zrobić wróżby. Dzień przed
Andrzejkami są imieniny świętego Andrzeja.

                                                                                                                  Paulina Nowacka i Zuzanna Jędrzejak

P. Nowacka



www.polskatimes.pl Polska The Times | Numer 1 02/2014 | Strona 7 

WWW.JUNIORMEDIA.PL Ploteczki z Jedyneczki

                        SZKŁO KONTAKTOWE 
                SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO

  To tutaj szukaj wiadomości od swoich przedstawicieli.
                            Bądź z nami w kontakcie i przesyłaj korespondencję do nas na adres gazetki:                     

ploteczkizjedyneczki@poczta.onet.pl

Na naszej gazetce ściennej znajdziesz mnóstwo informacji dotyczących szkoły, naszych akcji i uroczystości.

Nasz skład na rok szkolny 2013 / 2014: 
                                                                        Ala Pernal kl VI a
                                                                        Oliwia Grudzińska kl V a
                                                                        Klaudia Tęcza kl VI b
                                                                        Kornelia Świrko kl V b
                                                                        Natalia Nabożna kl VI a

Kalendarz świąt nietypowych - święta nie muszą być nudne. U nas zawsze zobaczysz, co możesz
obchodzić lub kogo obdarować z okazji jego święta, niezależnie czy będzie to twoje biurko, czy może Kubuś
Puchatek..
Wydarzenia nadchodzącego sezonu - co czeka Was w najbliższym czasie w naszej szkole. Jakie akcje,
apele lub imprezy.
Kolorowa środa - co miesiąc ubieramy się na jeden określony kolor, by uniknąć bycia branym do
odpowiedzi czy pisania kartkówki. U nas zawsze znajdziesz kolor nadchodzącego lub bieżącego miesiąca.
Przyłącz się do akcji!
Wiadomości bieżące - co jeszcze możesz wiedzieć dzięki nam aby być na czasie?
Konkursy - mamy dla Was ciekawe wyzwania. Jakie? Dowiecie się z artykułu poniżej :)

KONKURSY SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO

WIOSNO! CZY JUŻ JESTEŚ?

Ogłaszamy konkurs fotograficzny na znalezienie
pierwszych oznak nadchodzącej wiosny. Mamy dość
zimy w tym roku i chcemy, byście pokazali nam wyniki
swoich poszukiwań cieplejszej pory roku.

Najpiękniejsze zdjęcia zostaną nagrodzone. 

Swoje prace składajcie do opiekuna Samorządu, pani
Agaty, do 17 marca. Ich wystawa ozdobi ściany naszej
szkoły w Pierwszy Dzień Wiosny! 

KONKURS PLASTYCZNY

Gratka dla wszystkich artystów naszej szkoły. 

Ogłaszamy comiesięczny konkurs plastyczny w
dowolnej technice.
Tematykę konkursu znajdziecie zawsze na naszej
tablicy kontaktowej na parterze.

Podpisane prace składajcie do opiekuna samorządu do
15 dnia każdego miesiąca. 
Temat marcowy to: "Wiosna".
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WASZA RADOSNA TWÓRCZOŚĆ
W szkole mamy wielu uzdolnionych uczniów, dziś przedstawiamy Wam poetki. Artykuł tytułujemy:

"Dwie Oliwie"

OLIWIA GRUDZIŃSKA

Uczennica kl V a. Wysyła swoje
wiersze nie tylko na konkursy - ten
wysłała nam do gazetki.
Dziękujemy.

OLIWIA RADZIK

Uczennica kl VI b. Wiersze pisze
"do szuflady", ale nam odważyła się
pokazać dwa z nich.

„Jaś i Małgosia“
Jaś i Małgosia dobrze się znali
Na podwórku razem się bawili,

A czasami w piłkę grali.
Pewnego razu Jaś przesadził,

Kopnął piłkę tak mocno, że Małgosię razem
Z piłką na ziemi posadził.

Małgosia tak się zezłościła,
Ze Jasiowi piłką przywaliła.
Obrażona do domu wróciła,
Już się z Jasiem nie bawiła.
W domu sprawę przemyślała

I Już na Jasia się nie gniewała.
Wszystko sobie wybaczyli,

Nadal na podwórku się bawili.

„Misiaczek“
Szedł Misiaczek polną dróżką,

Przytupywał lewą nóżką.
Rozglądał się wokoło

I śpiewał sobie wesoło.
Nie patrzył pod nóżki,
Potknął się o kamień

I wpadł do stawu w którym
Pływały trzy kaczuszki.

Jeśli chcesz aby twoje dzieła
ujrzały światło dzienne przyślij nam
swoje wiersze, opowiadania czy
inną twórczość na adres:

ploteczkizjedyneczki@
poczta.onet.pl

                                       
                                    "Recepta na szczęście"

                          Mieć w kieszeniach grosze, ale żyć.
                          Pełnym uśmiechem przez ogród iść.
                                Zrywać narcyzy zachwytu,
                            tulipany miłości i hiacynty czułości.
                              Przysiąść pod drzewem nadziei
                               i z jabłka wiary wycisnąć sok.
                       Dożyć wieczności w pięknej młodości,
                          cenić drobnostki, robić błahostki.
                         Czerpać z miłości szczyptę mądrości.
            W cudownym życia pędzie nigdy nie wiesz, co będzie
                                nie czekaj na  szczęśliwe dni,
                            szczęście jest w chwili, która trwa.
                              Nim chryzantem czas nastanie,
                             każdy dzień chwytaj w swe ręce,
                                  bo nie zdarzy się już więcej.
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                           NASZE OSIĄGNIĘCIA
W pierwszym semestrze pokazaliście się z jak najlepszej strony! Jedynka mogła pochwalić się wieloma

laureatami wyróżnieniami i nagrodami zarówno w wiedzy jak i w sporcie. Redakcja Ploteczek prezentuje Wam
niektórych kolegów i koleżanki, którzy sławili imię szkoły w różnorodnych zawodach:

Nasi nauczyciele bardzo w nas
wierzą i dopingują do brania udziału
w wielu konkursach szkolnych,
międzyszkolnych, powiatowych, 
wojewódzkich, ogólnopolskich a
nawet międzynarodowych. 
Każdy znajdzie coś dla siebie w
tym szerokim wachlarzu
możliwości. Niezależnie od tego
czy jest humanistą ścisłowcem czy
sportowcem! 

Międzynarodowy konkurs matematyczny „Pangea”:
  Wzięło w nim udział kilkudziesięciu uczniów naszej szkoły. 
  Wszyscy poradzili sobie świetnie. Każdy dostał oryginalny dyplom. 
  Czy rozpoznajesz siebie na zdjęciu wyróżnionych osób? 

                       Bez komentarza!
Znany Wam zwrot, ale w tym przypadku nieadekwatny. Lepiej
komentować a zwłaszcza blog Pani Danuty Szwarc. Za złożenie życzeń
walentynkowych Magda Bogiel z V a została doceniona. Was również
zachęcamy do polubienia i komentowania bloga naszej matematyczki. Oto
jego adres: http://www.szkolneblogi.pl/blogi/jedynka-zagan

Matematyka bez granic.
18 stycznia uczniowie naszej szkoły reprezentowali ją na rejonowym
konkursie matematycznym. Byli to: Ala Pernal, Ewelina Garstka, Olga
Marcinkiewicz, Sara Rakotoarison, Radek Wnęk, Olek Rękas, Michał
Grześkowiak, Piotr Koczocik, Hubert Jonak, Aleksander Iwaniak i Dawid
Skarupski.

A oto wszyscy uczniowie wyróżnieni w konkursach i zawodach.
Koniecznie spróbujcie odnaleźć na nim siebie! Każdy rodzic czy babcia
ucieszy się ze sprezentowanej gazetki z Waszym wizerunkiem.
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Kaufland już otwarty!
Uczestniczyliśmy w uroczystym otwarciu Kauflandu. Grupka uczniów
pomimo wczesnej pory i ferii, wstała o 6 rano aby rozdawać własnoręcznie
wykonane kartki zapraszające na zakupy do nowego supermarketu. W
zamian za to szkoła otrzyma 500 zł na nasze potrzeby. Dziękujemy
Wiktorii Gucińskiej, Kaludii Tęczy, Oldze Marcinkiewicz, Domince
Sieniawskiej, Marietcie Swojak, Oliwii Radzik, Natalii Filipiuk, Wiktorii
Wleklak, Kamili Falandysz, Kasi Bielańskiej, Laurze Kudrelek Karolowi
Siekierskiemu, Dawidowi Dobrockiemu,Hubertowi Piwińskiemu i
Dominikowi Halatowi. 
Pani Agnieszka Kurek wyróżniła również trójkę uczniów, którzy owych
kartek zrobili najwięcej: Karolina Sokołowska, Piotr Charęza i Oliwier
Frątczak.

SKO to jest to!
Że warto oszczędzać wiedzą wszyscy,którzy
kiedykolwiek o czymś marzyli i musieli na to zbierać.
Warto również brać udział w konkursach
organizowanych przez naszą opiekun koła SKO.
Zaświadczyć o tym mogą:

Natalia Sokołowska IV a
Julia Łoskot IV b
Wiktoria Zienkiewicz IV b

Dwa kółka - dwie świetne dziewczyny!

O Kacprze Sińskim i jego pasji do jazdy rowerem pisaliśmy wcześniej, ale
koniecznie musicie poznać również Kingę Wikę i Wiktorię Jasiewicz z VI
b! One również odnoszą sukcesy w kolarstwie. W ubiegłym semestrze
zdobyły laury na zawodach Ludowych Zespołów Sportowych.

Mistrzowie rosną już od najmłodszych lat.
Przedszkolaki z grupy pani Joli Nowak wygrały konkurs "Bezpieczna
Zerówka"!  Doskonale znają zasady pierwszej pomocy i potrafią
zachować się w sytuacji alarmowej czy zagrożenia życia innych.
Jesteśmy pełni podziwu. Gratulujemy Zosi Kuszlewskiej, Bartkowi
Charęzie i Nikodemowi Markulakowi..

Szkolna biblioteka działa równie prężnie. Wszystkie mole książkowe
mogą liczyć na jej zbiory oraz nieocenioną pomoc naszej bibliotekarki pani
Janeczki Jurgi. Klasa III b zmierzyła się ze znajomością twórczości
naszego patrona Jana Brzechwy w turnieju czytelniczym.

Redakcja ploteczek serdecznie dziękuje pani Janeczce Jurdze i pani
Beacie Szubelak za pomoc w wydaniu pierwszego numeru.
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Imię i nazwisko oraz klasa:

DO REDAKCJI
Na tej stronie możesz napisać nam swoje sugestie oraz pomysły na następny numer gazetki. Odetnij wypełnioną
kartkę nożyczkami wzdłuż linii po lewej daj redaktor naczelnej Klaudii Tęczy lub edytorowi pani Agatce Świątek.
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